ПРОТОКОЛ № 11

заседания Проектного комитета администрации Белоярского района

26 марта 2018 года г.Белоярский
10 часов 00 минут

Присутствовали:
Члены Проектного комитета администрации Белоярского района

1.

2

3.

4

5

6.
7.

8.
9.

10.

11

12

Маненков Сергей Петрович - глава Белоярского района,
председатель Проектного комитета;

Ойнец Александр Валерьевич

Ворожищева Светлана
Александровна

Гисс Ирина Юрьевна

- первый заместитель главы Белоярского района,
заместитель Председателя Проектного комитета;
- начальник отдела проектного управления и
инвестиций управления экономики, реформ и
программ администрации Белоярского района,
секретарь Проектного комитета;

заместитель главы Белоярского района, ;
председатель Комитета по финансам и налоговой
политике администрации Белоярского района;

Сокол Наталья
Владимировна
Бурматова Людмила Михайловна

Серебренников Максим
Фёдорович

Корягина Елена Александровна

Рябухин Михаил Анатольевич

Орлов Алексей Анатольевич

Коннов Михаил Николаевич

Трофимов Андрей Владимирович

- заместитель главы Белоярского района по
социальным вопросам;

- начальник управления экономики, реформ и
программ администрации Белоярского района;

начальник управления по архитектуре и
градостроительству администрации Белоярского
района;
- начальник отдела развития предпринимательства и
потребительского рынка администрации
Белоярского района;
-начальник юридическо-правового управления
администрации Белоярского района;
- начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации Белоярского района;
- начальник управления капитального строительства
администрации Белоярского района;

председатель Комитета муниципальной
собственности администрации Белоярского района

13. Вакуленко Ирина Владимировна - заместитель председателя Комитета по
образованию администрации Белоярского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в План-график запуска проектов администрации Белоярского

района в 2018 году.
2. О внедрении целевой модели упрощения процедур ведения бизнеса и повышения

инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации «Получение
разрешения на строительство и территориальное планирование» в Белоярском
районе

3. Об исполнении решений Проектного комитета администрации Белоярского района.

1.1. Утвердить изменения в план-график запуска потенциальных проектов
администрации Белоярского района в 2018 году.

2. О внедрении целевой модели упрощения процедур ведения бизнеса и
повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской

Федерации «Получение разрешения на строительство и территориальное

РЕШИЛИ:
2.1. Принять информацию согласно приложению к сведению.

3:06 исполнении решений Проектного комитета администрации Белоярского района

РЕШИЛИ:
3.1 Принять информацию к сведению.
3.2 Считать исполненными и снять с Kompoj кола Ха ДО от

планирование»
в Белоярском районе

(Серебреников М.Ф.)

(Ворожищева С.А.)

Глава Белоярского района,
председатель Проектного комитета

16.02.2018 года.

С.П. Маненков

Начальник отдела проектного управления и инвестиций,
управления экономики, реформ и программ
администрации Белоярского района,
секретарь Проектного комитета

С.А. Ворожшцева